
HIPPODROME DE CHANTILLY (R1) 

JEUDI 12 MARS 2026

FAVORIS : 6 – 11 – 9 – 2 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 10 – 3 – 11 – 2  

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 55
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

DIVINE CHRISNAT 
AL MAX 
NO LIMIT DREAM 
DARI RIVER 
RAKHIM 
ZELORO 
STAR ROCK 
ABIAT 
DUBALAA 
PUMALIN PARK 
ZANGAR 
DARLINGHURST 
LETTY'S MARVEL 
SAXON VILLAGE 
GAILLARD 
SPEEDSTER 

VERON F. 
MADAMET A. 
PASQUIER S. 
JOURNIAC H. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
SOUMILLON C. 
HARDOUIN E. 
ORANI ANT. 
BARZALONA M. 
POUCHIN A. 
TRULLIER T. 
LEMAITRE A. 
BOISSEAU L. 
CRASTUS A. 
MANGIONE R. 

PLISSON CH. 
DECOUZ  P. 
MOSSE  G. 
BARBEROT  Y. 
REYNIER  J. 
BRANDT  P&J. 
LUKA V. 
RULEC  M. 
REYNIER  J. 
MOSSE  G. 
LIBAUD  E. 
DUBOIS PE. 
JESUS S. 
JESUS S. 
BARON A. 
GROUALLE P. 

15p (25) 2p 1p 4p 3p  
3p 1p (25) 9p 3p 1p 2p  
5p (25) 7p 2p 3p 10p   
10p 11p (25) 7p 5p 1p 13p  
1p 4p (25) 7p 5p 4p 3p 1p  
4p (25) 2p 1p 7p 5p 8p  
(25) 9p 2p 5p 1p 2p 9p  
1p 7p (25) 10p 5p 5p 1p  
2p 4p (25) 1p 1p 2p 8p 3p 
9p (25) 1p 4p 6p 12p 13p  
1p 6p (25) 2p 2p 2p  
(25) 7p 9p 6p 7p 3p  
10p 15p (25) 1p 8p 9p  
8p (25) 14p 3p 7p 1p  
3p 7p 9p (25) 8p 9p 4p  
13p 3p 7p (25) 3p 2p 5p  

178 308 € 
40 171 € 

154 796 € 
84 689 € 
33 988 € 
50 486 € 

120 893 € 
68 521 € 
35 565 € 
50 367 € 
28 592 € 

100 046 € 
271 386 € 

66 099 € 
75 404 € 
35 754 € 

F6 
H4 
H6 
F5 
H4 
H5 
H7 
F5 
H4 
H6 
H4 
H5 

H11 
H7 
H6 
H5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

62.5 
58.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 

56.5 
56 

55.5 
55.5 
55.5 
53.5 
52.5 
52 
52 

7 
13 
2 
3 

15 
9 

14 
11 
6 

12 
10 
4 
1 
5 
8 

16 

PRIX JOCKER - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 50 900 Euros

FAVORIS : 1 – 5 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3 – 5  

COURSE 3
Départ prévu à 

14H 03
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6

SYNARAN 

HOTTOT 

TALMAS 

ETCHEBASTER 

MIJAS 

ENTLEBUCH 

BARZALONA M. 

LEMAITRE A. 

DEMURO C. 

PASQUIER S. 

SOUMILLON C. 

PICCONE T. 

GRAFFARD  FH. 

HEAD  CHR. 

PANTALL  HA. 

CLEMENT & HERMANS  

DELCHER SANCHEZ M. 

SAUER H. 

(25) 6p 1p 2p 

(25) 4p 1p 3p 

(25) 1p 5p 

(25) 1p 

(25) 1p 4p 2p 5p 

(25) 1p 6p 

20 700 € 

19 697 € 

15 528 € 

13 700 € 

50 306 € 

14 225 € 

H3 

M3 

M3 

H3 

M3 

M3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

57 

57 

57 

57 

57 

57 

6 

4 

3 

2 

1 

5 

PRIX DU LIEUTENANT - 6 Concurrents - Plat -  1 600 M - 25 600 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 37
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

CHARLY 

DIVO 

PERSIAN HEROE 

MISTY CITY 

LOCHNESS 

FANATICAL 

CHARMING CECILIA 

BLANQUETTE 

ASPRILA 

BONNI CHOP 

LA MARITZA 

MASHA 

HALSEY 

BARZALONA M. 

FAVRIAUX MAL. 

HAMELIN A. 

GALLO L. 

DEMURO C. 

BERGERON X. 

GRANDIN MAR. 

MOLINS AMB. 

PICCONE T. 

ZEESHAAN SAHEBJAN MOH. 

CRASTUS A. 

LEMAITRE A. 

VALLE SKAR F. 

SAUER H. 

LERNER C&Y. 

NIGGE  M. 

BOUTIN  M. 

PITART M. 

GUYADER F. 

KREBS  M. 

DE CHEVIGNY P. 

KREBS SM. 

GUYADER  F. 

RARICK G. 

HEAD  CHR. 

LERNER C&Y. 

(25) 1p 1p 4p 6p 1p 2p 

(25) 3p 5p 

(25) 9p 

9p 2p 5p 1p 4p 9p 3p (25)   

3p 4p 6p (25) 14p 

8p 

6p 4p (25) 2p 6p 2p 7p  

10p 1p 6p (25) 6p 8p 

3p 2p (25) 8p 

10p (25) 8p 

7p 3p 9p 1p (25) 4p  

11p (25) 11p 5p 9p 

7p 8p 

29 770 € 

3 780 € 

 

58 374 € 

5 509 € 

 

27 894 € 

6 230 € 

7 294 € 

 

25 834 € 

840 € 

370 € 

H3 

H3 

H3 

F3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

M3 

F3 

F3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

61 

59 

57.5 

56.5 

56 

56 

56 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

53 

53 

3 

7 

1 

13 

10 

6 

11 

9 

5 

8 

4 

2 

12 

PRIX DE LA GOURSAULE - 13 Concurrents - Plat -  1 600 M - 22 100 Euros

FAVORIS : 5 – 8 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 4 – 1  

COURSE 2
Départ prévu à 

13H 29
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

KEANU 

MONDO BOY 

ZACAPO 

CELESTIN 

ONKEL VOLLI 

CLEOD'OR 

WITH ZEST 

LOREEN 

ACCLAM 

STONE EYE 

GRANDIN MAR. 

SOUMILLON C. 

BOUTIN HUG. 

BREUX D. 

BACHELOT T. 

DEMURO C. 

MOLINS AMB. 

VOGT S. 

FAVRIAUX MAL. 

CLAUDIC J. 

HAYERES F. 

BRANDT P&J. 

BOUTIN  M. 

DE KONINCK B. 

WEISSMEIER FX. 

PITART M. 

JANSSEN C. 

WEISS MAR. 

JESUS S. 

WEST A. 

2p 7p 6p (25) 1p 2p 1p 4p  

12p (25) 8p 1p 4p 8p (24)   

1p 2p 4p 2p 8p 3p (25) 2p  

9p (24) 1p 3p 2p 7p 4p  

8p 2p 1p 9p (25) 2p 2p 3p  

6p 11p 3p (25) 10p 1p 7p  

13p 6p 7p (25) 4p 16p 2p  

5p 2p (25) 4p 6p 3p 3p  

4p 9p 7p 8p (25) 3p 6p  

(25) 10p 

77 822 € 

10 828 € 

99 178 € 

299 853 € 

71 312 € 

256 399 € 

27 615 € 

34 286 € 

100 344 € 

 

M4 

H4 

H7 

H9 

H8 

H9 

F4 

F5 

H8 

M4 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900 

1 900

59.5 

59.5 

59 

59 

59 

57.5 

56 

54.5 

54.5 

54.5 

4 

7 

2 

6 

9 

3 

5 

8 

10 

1 

PRIX DU VALMONDOIS - 10 Concurrents - Plat -  1 900 M - 18 200 Euros

FAVORIS : 5 – 2 – 9 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 9 – 2  



FAVORIS : 3 – 13 – 1 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 2 – 4 – 9 – 6  

COURSE 8
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

RANCON ROYALE 
VENTS CONTRAIRES 
MONTGAUDRY 
DARK ZEL 
GODESSA 
MASTER PAT 
BLUFF 
KIEVSKY 
WOFF 
REGALIENNE 
HAPPY AGAIN 
CHARLESQUINT 
OPIANA 
ITAEWON 
AMOUAGE 

BACHELOT T. 
VOGT S. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
VALLE SKAR F. 
LEBOUC HUG. 
GRANDIN MAR. 
SANCHEZ GAR. 
BOUTIN HUG. 
FAVRIAUX MAL. 
BARZALONA M. 
GALLO L. 
LEMAITRE A. 
DUQUESNOY AXE. 
TRULLIER T. 

WATTEL S. 
WEISSMEIER FX. 
SMAGA D. 
CAULLERY N. 
PLISSON CH. 
PANNIER G. 
BOUTIN C. 
GADBLED G. 
BOUTIN  M. 
DEVILLARS V. 
BERNHARDT E. 
BOUTIN M. 
MONNIER F. 
BOUTIN  C. 
HIERGENS J. 

5p 2p 8p (25) 4p 8p 10p  
13p 3p 3p 5p 5p (25) 1p  
2p 5p (25) 1p 2p 5p 6p  
8p 4p (25) 7p 3p 1p 2p  
14p 10p 12p 16p (25) 8p  
1p 2p 4p (25) 8p 3p 14p  
1p 6p 8p 1p 1p 4p (25) 8p  
1p 4p 6p 3p 1p (25) 6p  
4p 2p 4p 3p (25) 1p 2p  
12p 9p 5p (25) 4p 4p 
8p 7p 3p (25) 12p 1p 2p  
12p 5p 12p 9p 4p (25) 9p  
6p 1p (25) 7p 1p 9p 6p  
13p 2p 7p 1p (25) 3p 2p  
11p 1p (25) 7p 6p 5p 1p  

113 051 € 
201 282 € 

73 093 € 
74 687 € 

100 300 € 
47 368 € 

105 001 € 
48 752 € 

182 366 € 
6 060 € 

68 952 € 
295 537 € 

72 699 € 
56 064 € 
45 782 € 

H7 
H8 
H6 
F6 
F5 
H5 
H6 
H6 
H8 
F4 
H5 
H9 
F6 
M6 
H5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 

59.5 
59 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
57 

56.5 
56 

54.5 
54.5 

14 
4 
3 

15 
7 
5 

13 
6 
8 
1 
2 

12 
10 
11 
9 

PRIX JONGLEUR - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 25 900 Euros
Départ prévu à 

16H 55

COURSE 7
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

GREY BELLE 
INTUITION 
HAYEJOHN 
EL KRAKEN 
WHY CHOPE 
KIM KARALA 
MOON RIDER 
SUN PROJECT 
EL MEASTRO 
MISSOURI 
ANTICO 
D DAY MAN 
FECAMP 
WELCH FUSILIER 
NIGHT ACTION 

LECOEUVRE C. 
GALLO L. 
SANTIAGO D. 
SOUMILLON C. 
MOLINS AMB. 
JUTEAU R. 
COLLET-VIDAL C. 
DEMURO C. 
HARDOUIN E. 
HAMELIN A. 
BOUTIN HUG. 
SOLINAS EMA. 
CHUETTE S. 
PIEN MAÉ. 
POUCHIN A. 

BOSSERT B. 
BOUTIN  M. 
CAULLERY N. 
BLANCPAIN M. 
PARIZE J. 
CHEVILLARD P. 
COLLET  ROB. 
RACCO LD. 
MONNIER  F. 
GUILLOUX L. 
BOUTINC. 
CAULLERY N. 
MORINEAU S. 
JEDDARI S. 
DEMORISE P. 

14p 5p (25) 3p 2p 12p 7p  
1p 4p 8p 11p 10p 10p  
2p 1p (25) 2p 12p 8p 9p  
6p 4p 10p (25) 12p 3p  
2p 9p 7p 5p (25) 3p 12p  
3p 2p (25) 1p 2p 2p 1p  
11p 12p 7p 6p (25) 4p  
1p 3p (25) 5p 10p 11p  
10p 3p 5p (25) 9p 4p  
3p 2p (25) 5p 5p 3p 3p  
11p 1p 3p 12p 5p (25) 2p  
12p 8p (25) 9p 2p 1p 5p  
(25) 12p 1p 6p 6p 7p 1p  
(25) 13p 13p 7p 6p 14p  
4p 1p 7p 8p (25) 7p 3p 13p  

87 099 € 
77 872 € 

136 184 € 
22 013 € 

120 582 € 
49 445 € 
84 066 € 
48 696 € 
62 289 € 
54 378 € 
55 400 € 
92 822 € 
60 998 € 
50 380 € 
29 822 € 

F7 
F5 
H6 
H4 
F7 
F6 
H6 
H5 
H6 
H6 
H5 
H7 
H7 
H6 
H5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 
57 
57 
57 

56.5 

10 
7 

11 
8 

13 
3 
4 
9 

15 
1 
5 
2 

12 
6 

14 

PRIX JANUS - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21 100 Euros
Départ prévu à 

16H 20

FAVORIS : 8 – 2 – 11 – 6 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 3 – 11 – 2 – 6  

FAVORIS : 4 – 14 – 1 – 12 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 7 – 12 – 14 – 1  

COURSE 6
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MIA GRANDE 
CIRCO MASSIMO 
HARMATTAN 
LORD POST OFFICE 
AUTUMN TWILIGHT 
KHABESA 
LOUVE PRECIEUSE 
ZAAHIR 
PROLETARIAT 
WEEKEND WARRIOR 
GOLDEN TRIP 
PARISIAN BELLE 
RUBIS GOLD 
MOONWALKER 

MOLINS AMB. 
LEMAITRE A. 
GROSBOIS CHR. 
LACROIX JUL. 
GUYON M. 
PACAUT COR. 
GRANDIN MAR. 
LEBOUC HUG. 
BERGERON X. 
FAVRIAUX MAL. 
BAZIRE P. 
PASQUIER S. 
PICCONE T. 
CRASTUS A. 

CHEVIGNY  FX. 
VERMEULEN N. 
RESTOUT C. 
LEGROS  B. 
DEISS V. 
MURE-RAVAUD N. 
KREBS  M. 
GUILLOUX L. 
GUYADER F. 
DEVILLARS V. 
HOUBEN G. 
DUPONT-FAHN J. 
LEROY J. 
GERNAY G. 

6p 4p (25) 4p 3p 5p 5p  
(25) 1p 1p 5p 9p 13p  
5p 2p 6p 11p (25) 1p 12p  
4p 8p (25) 1p 4p 3p 6p  
11p 3p 14p (25) 10p 12p  
8p (25) 7p 4p 6p 11p 14p  
2p 4p 7p 4p (25) 3p 8p 1p  
2p 5p 5p 10p (25) 1p 10p  
12p 6p 7p 2p 10p (25) 7p  
8p 14p 10p (25) 4p 5p 6p  
10p (25) 15p 10p 1p  
1p (25) 4p 8p 15p 15p  
4p 2p (25) 11p 12p 14p  
5p 10p 5p 12p (25) 12p  

47 134 € 
62 026 € 
59 065 € 
38 109 € 

129 344 € 
71 795 € 
81 970 € 

144 304 € 
57 033 € 
33 076 € 
24 050 € 
82 620 € 

111 160 € 
28 040 € 

H5 
H7 
H6 
M7 
M8 
F6 
F7 

H10 
H6 
M6 
F6 
F8 
M8 
H5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 

59.5 
59 
59 

58.5 
58 
57 

56.5 
56 
56 

55.5 
55.5 
55.5 

4 
7 
9 
1 

14 
8 
2 

11 
12 
5 

10 
3 

13 
6 

PRIX SATURNE - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 19 200 Euros
Départ prévu à 

15H 45

FAVORIS : 1 – 8 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 1 – 7 – 8 

COURSE 5
Départ prévu à 

15H 10
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

EDAJA 
TIMES JUBILEE 
ZARWALYAH 
MACKAYA 
AHALYA 
VICTORY PACE 
EOSTRE 
VANTA 
SILILLY 

BARZALONA M. 
BAZIRE P. 
WALDHAUSER M. 
LECOEUVRE C. 
POUCHIN A. 
THOMAS RON. 
ORANI ANT. 
DEMURO C. 
LEMAITRE A. 

GRAFFARD FH. 
HEAD V. 
ANDREU J. 
GUARNIERI M. 
FABRE A. 
MOSSE  G. 
REYNIER J. 
BARATTI M. 
SAUER H. 

1p 
4p 
1p (25) 2p 5p 4p 12p 
(25) 5p 7p 
(25) 1p 2p 6p 
5p 
1p 
(25) 1p 2p 7p 
(25) 5p 1p  

12 350 € 
2 223 € 

15 618 € 
1 507 € 

19 806 € 
988 € 

10 500 € 
18 170 € 
12 488 €

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

1 
9 
7 
4 
8 
5 
2 
3 
6 

PRIX DES PRINCESSESS - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 25 600 Euros

FAVORIS : 6 – 10 – 13 – 2 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 13 – 7 – 10  

COURSE 9
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MAGIC VATI 
ZYGFRYD 
LORD ASRIEL D ALME 
GUALTALLARY 
LA FRENCHIE 
GIN GEMBRE 
PALIMERO 
MAPLE GIRL 
BOW LANE 
BLACK PANTHER 
ALPENGEIST 
SHOWBOATED 
KIASTEP 
PRINCE LOS 

CHUETTE S. 
BOISSEAU L. 
CRASTUS A. 
CORALLO E. 
BAUDET N. 
HAMELIN A. 
HARDOUIN E. 
DEMURO C. 
MANGIONE R. 
LACROIX JUL. 
LE GRAET THÉ. 
VERHESTRAETEN E. 
SANTIAGO M D. 
BACHELOT T. 

MORINEAU S. 
AUVRAY C. 
DEVILLARS V. 
HIERGENS J. 
NAKOUZI G. 
AUVRAY C. 
SANSEN K. 
PLANARD M. 
BOUCKAERT M. 
LEGROS  B. 
LEROY J. 
HERMANS A. 
GADBLED G. 
PLANARD M. 

13p 15p 13p 10p 1p   
11p 3p 4p 2p 8p (25)  
4p 2p 10p 5p (25) 2p 10p  
10p (25) 5p 12p 12p  
12p 7p (25) 14p 11p  
2p 5p 3p 3p 2p (25) 5p  
3p 2p (25) 4p 7p 13p  
5p 8p 10p (25) 10p 6p  
1p 2p (25) 2p 13p 14p  
4p 11p 12p (25) 3p 8p 9p  
5p 14p 9p (25) 13p 15p  
8p (25) 14p 10p 13p 9p  
6p 3p (25) 9p 4p 7p 13p  
9p (25) 8p 7p 9p 5p 7p  

178 898 € 
82 412 € 
11 503 € 

1 243 € 
1 478 € 

140 247 € 
97 359 € 
77 277 € 
29 600 € 
88 566 € 
63 171 € 
14 421 € 
48 350 € 

100 725 € 

H9 
H8 
H5 
H4 
F4 
H9 
H9 
F7 
H6 
F8 
H9 
H5 
F9 
H8 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
58.5 
58.5 
58.5 
58.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

3 
8 

14 
6 
1 
4 
2 
9 

12 
13 
7 

11 
10 
5 

PRIX FAUNUS - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 17 300 Euros
Départ prévu à 

17H 28


